АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЬВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОМИССИИ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ №1
принятия условий приватизации имущества

24.08.2017 года                                                                                          п. Вильва
17 час.50 мин                                                                                     ул. Широкая, 1
Заседание комиссии

Председатель: А.В.Луц,

Заместитель председателя: Л.М.Минкина;

Секретарь комиссии: Шилкова М.В.;

Члены комиссии: Челпанова Н.С., Зверева Л.С., Юрьева Н.Н., Т.В.Семерикова Присутствует 7 человек. Кворум имеется, комиссия считается правомочной.

Повестка дня:

Принятие условий приватизации муниципального имущества: Одноэтажное нежилое здание - складское помещение, общая площадь 509,1 кв.м, расположено на земельном участке общей площадью 1530 кв.м.
Слушали: Шилкову М.В.
Характеристика объекта:
наружные и внутренние стены – каменные в исполнении из кирпича, фундамент – бетонный ленточный,
крыша – совмещенная мягкая из рулонных материалов,
полы – бетонные,
перегородки – каменные из керамического кирпича.

Отчёт об оценке на 14.03.2017 г. № Н-17/5 выполнен ИП «Быкодорова Ольга Владимировна», рыночная стоимость объекта оценки составляет 81 000 (Восемьдесят одна тысяча) рублей.
Выступили: Минкина Л.М.
Решили: Руководствуясь ст. ст. 13, 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ,  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе (утверждено Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. № 585),

Принять условия приватизации Одноэтажного нежилого здания - складское помещение, общая площадь 509,1 кв.м, расположенного на земельном участке общей площадью 1530 кв.м.
Способ продажи – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества.

Начальная цена объекта недвижимости (с НДС) составляет 81 000 (Восемьдесят одна тысяча) рублей.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») (не более 5% начальной цены – п.15 Положения об организации продажи на аукционе) – 4050 (Четыре тысячи пятьдесят) рублей.

Размер задатка для участия в торгах (20% начальной цены - п.6 ст.18 Закона о приватизации) – 16 200 (Шестнадцать тысяч двести) рублей.

Продолжительность приема заявок (не менее 25 календарных дней, прием заявок заканчивается не позднее чем за 3 рабочих дня до даты рассмотрения продавцом заявок и документов претендентов – п.7 Положения об организации продажи на аукционе): дата и время начала приема заявок – 11 сентября 2017 года с 09 час. 30 мин., дата и время окончания приема заявок – 09 октября 2017 года до 17 час. 00 мин.
Дата, время и место рассмотрения заявок и документов претендентов, признания претендентов участниками продажи, вручения уведомлений о признании претендентов участниками продажи или об отказе в допуске претендентов к участию в продаже (в течение пяти рабочих дней со дня окончания срока приема заявок п.11(1) Положения об организации продажи на аукционе): 13 октября 2017 года в 12 час. 00 мин. в здании администрации Вильвенского сельского поселения по адресу: Пермский край, г.Добрянка, п.Вильва, ул.Широкая, д.1
Дата, время и место проведения торгов, подведения итогов продажи (не позднее третьего рабочего дня со дня признания претендентов участниками торгов – п.4 ст.18 Закона о приватизации): 18 октября 2017 года в 14 час. 00 мин. в здании администрации Вильвенского сельского поселения по адресу: п. Вильва, ул. Широкая, 1.

Заключение договора купли-продажи (в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов продажи – п.19 Положения об организации продажи на аукционе) – 25 октября  2017 г.
Оплата приобретаемого имущества (в срок указанный в договоре, но не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи – п.20 Положения об организации продажи на аукционе) – единовременная, в срок до 11 декабря  2017 г. включительно.
Голосовали:

«За» 7 чел. «Против» 0 чел. «Воздержались» 0 чел.

Особое мнение членов комиссии: _______________________________________.
Подписи членов комиссии:

Председатель

__________________ А.В.Луц

Зам. председателя
__________________ Л.М.Минкина

Секретарь комиссии
__________________ М.В.Шилкова

Члены комиссии
__________________ Н.С.Челпанова

__________________ Л.С.Зверева

__________________ Н.Н.Юрьева

__________________ Т.В.Семерикова
PAGE
1